
 
 
 

Prot. n. 7 0 8 1 / I I . 5  Locri, 13 /09/2021 
 

Ai Docenti 
Agli Educatori  

Al DSGA 
Albo 
Atti 

Sito web 
 

OGGETTO: Decreto di assegnazione docenti alle classi - anno scolastico 2021 – 2022 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 visto l’art. 396 comma d) del D. Lvo n. 297/1994; 

 visto il vigente CCNL – comparto scuola; 

 vista la legge n.107/2015, art. 1 commi 5 e 78 e segg.; 

 visto il DPR 2/2016 Tab. A - nuove classi di concorso: denominazione, titoli di accesso, insegnamenti 

relativi; 

 visto l’organico per l’a.s. 2021/22; 

 visti i criteri per l’assegnazione dei docenti alle cattedre, approvati dal collegio dei docenti il 

02/09/2021; 

 visti i criteri per l’assegnazione dei docenti alle cattedre, approvati dal consiglio di istituto il 

02/09/2021; 

 ricordato che, in base al D.Lvo 165/2001, così come modificato dal d. Lvo 150/2009, il dirigente 

scolastico; quale responsabile dell’organizzazione, può modificare in corso d’anno l’assegnazione 

delle cattedre per sopravvenuti gravi motivi. 

DECRETA 

 

    

Istituto Professionale di Stato per i Servizi 
Alberghieri 

 
Sede Via Tevere, 1 – 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola 0964/390572 – 

Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito: www.ipssalocri.edu.it 
P.E.O. : 1) rcrh080001@istruzione.it 2)– P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it 



per l’anno scolastico 2021/2022 l’assegnazione dei docenti alle classi e l’attribuzione delle materie di 

insegnamento come da allegati prospetti che si considerano parte integrante del presente Decreto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Maria Cama 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D. l.gs. n. 39/93 


